
 
 
 

                                                                                              6126/19 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
 

AMOS S.C.R.L. 
Sede Legale: c/o A.O. S. Croce e Carle - Via M. Coppino n. 26 (Stanza n. SC001010) - 12100 Cuneo 

Sede Amministrativa e Operativa: P.zza Castello n. 31/33 - 12045 Fossano (Cn) - Tel. 0172 1908511- Fax 0172 1908520 
E-mail segreteria@amos.piemonte.it - PEC protocollo@pec.amos.piemonte.it 

Capitale Sociale i.v. Euro 679.575,00 -  Iscritta alla CCIAA di Cuneo al n. 03011180043 - Rea 255044 

 

ESITO DI GARA 
 

Oggetto:  Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento della 
fornitura di PANE E GRISSINI - Durata: 36 mesi. Lotto 1 PANE  presso sedi in provincia 
di Alessandria-Asti CIG 822098074E - Lotto 2 PANE  presso sedi in provincia di Cuneo 
CIG 82209996FC – Lotto 3  GRISSINI CIG 8221023AC9 

 
1. Amministrazione aggiudicatrice : AMOS scrl, con sede legale a Cuneo in via M. Coppino 

26 (stanza SC001010) e sede amministrativa-operativa a Fossano in Piazza Castello 31/33.  
 
2. Data di pubblicazione della gara : 24/03/2020 
 
3. Procedura di aggiudicazione prescelta : procedura aperta 
 
4. Appalto di fornitura : PANE E GRISSINI 

 
5. Durata : 36 mesi 

 
6. Codice CPV : 15811000-6 Prodotti della panificazione 

 
7. Base d’asta : Lotto 1  €   91.407,00 IVA esclusa - Lotto 2  € 154.821,00 IVA esclusa - Lotto 3  

€ 257.796,00 IVA esclusa 
 

8. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 
 

9. Data scadenza presentazione offerte: 23/06/2020 
 

10. Numero di offerte ricevute : 1 per i lotti 1 e 2 – nessuna per il lotto 3 
 

DITTA C.F. e P.IVA SEDE LEGALE PROT. SINTEL  DATA  ORA LOTTO  

AGRISVILUPPO 
soc. coop. agr 03331910046 via Caraglio 16 – 

12100 Cuneo (CN) 1592904160998 23/06/2020 11.22 1 e 2 

 
11. Concorrenti esclusi : nessuno 

 
12. Data di aggiudicazione : 08/07/2020 (Disposizione n. 275/2020/DET) 

 
13. Aggiudicatario: Lotti 1 e 2 AGRISVILUPPO soc. coop. agr. – Lotto 3 deserto 

 
14. Secondo in graduatoria: nessuno 

 
15. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’a ppalto :  

 lotto 1: importo complessivo, stimato sulla base dei quantitativi presunti, pari ad Euro 
88.890,00 esclusa IVA (ribasso sulla base d’asta del 2,75%); 

 lotto 2: importo complessivo, stimato sulla base dei quantitativi presunti, pari ad Euro 
154.215,00 esclusa IVA (ribasso sulla base d’asta dello 0,39%). 

 
16. Ricorsi: ai sensi dell’art. 204 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., potrà essere proposto ricorso 

avanti al TAR nei termini disciplinati dal codice del processo amministrativo. 
 
Fossano, 8 luglio 2020 

 
Francesco Delsignore 
Responsabile Unico del Procedimento 


